

Synbra Danmark A/S

Tvilhovej 8 - 10, Tvilho

6752 Glejbjerg

CVR-nr. 25044398

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Anette Teglgard Stouby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Hoved- og nøgletal.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter.....	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Synbra Danmark A/S Tvilhovej 8 - 10, Tvilho 6752 Glejbjerg
CVR-nr.	25044398
Stiftelsesdato	15. november 1999
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Christian Bekken Mette Søndergaard Marie Danielsson
Direktion	Karl Erik Vester Olesen, Direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted CVR-nr.: 33771231
Advokat	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels-, industri- og servicevirksomhed samt at have interesse i selskaber, der driver handels-, industri og servicevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 164.317, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 97.430.524, og en egenkapital på kr. 42.095.636.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende overskud i 2019.

Selskabet er efter statusdagen i gang med en fusion af de danske aktiviteter i koncernen.

Risikoforhold

Særlige risici-, driftsrisici og finansielle risici

Ingen særlige drifts- eller finansielle risici observeret.

Valutarisici

Selskabet har lån til koncernselskabet i EUR. Kursreguleringer i EUR påvirker selskabets resultatopgørelse, men betragtes som marginalt.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2018	2017	2016	2015	2014
Bruttofortjeneste	-14	-14	-14	-14	-14
Resultat af primær drift	-14	-14	-13	-13	-23
Årets resultat	164	-872	3.664	-274	2.355
Finansielle poster netto	-231	-1.337	-2.335	-2.356	-2.288
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Aktiver i alt	97.431	95.692	94.584	89.089	87.551
Egenkapital i alt	42.096	41.931	42.804	39.140	39.414
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	0,39	-2,06	8,94	-0,70	5,98
Afkastningsgrad (%)	1,66	0,85	3,87	-0,31	2,69
Soliditetsgrad (%)	43,21	43,82	45,26	43,93	45,02

Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-13.580	-14.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.612.938	825.000
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.843.627</u>	<u>-2.161.829</u>
Resultat før skat		-244.269	-1.350.829
Skat af årets resultat	2	<u>408.586</u>	<u>478.682</u>
Årets resultat		<u>164.317</u>	<u>-872.147</u>
Forslag til resultatdisponering	3		
Overført resultat		<u>164.317</u>	<u>-872.147</u>
Resultatdisponering		<u>164.317</u>	<u>-872.147</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	97.021.938	95.409.000
Finansielle anlægsaktiver		97.021.938	95.409.000
Anlægsaktiver		97.021.938	95.409.000
Udskudte skatteaktiver		0	283.000
Tilgodehavende selskabsskat		408.586	0
Tilgodehavender		408.586	283.000
Omsætningsaktiver		408.586	283.000
Aktiver		97.430.524	95.692.000

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		41.095.636	40.931.319
Egenkapital		42.095.636	41.931.319
Gæld til kreditinstitutter		0	18.732.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.334.888	35.028.585
Kortfristede gældsforpligtelser		55.334.888	53.760.681
Gældsforpligtelser		55.334.888	53.760.681
Passiver		97.430.524	95.692.000
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	40.931.319	41.931.319
Årets resultat	0	164.317	164.317
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	41.095.636	42.095.636

Selskabskapitalen består af 1 aktie á nominelt DKK 1.000.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.829.393	1.748.829		
Andre finansielle omkostninger	14.234	413.000		
	1.843.627	2.161.829		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-408.586	-195.682		
Regulering af udskudt skat	0	-283.000		
	-408.586	-478.682		
3. Forslag til resultatdisponering				
Overført resultat	164.317	-872.147		
	164.317	-872.147		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	243.589.000	243.589.000		
Kostpris ultimo	243.589.000	243.589.000		
Opskrivninger primo	-148.180.000	-149.005.000		
Årets resultat	1.612.938	825.000		
Opskrivninger ultimo	-146.567.062	-148.180.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.021.938	95.409.000		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Styropack A/S	Glejbjerg	100,00	97.021.072	1.612.938
			97.021.072	1.612.938

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fra 1. maj 2018 og fremover fremgår af årsrapporten for BEWi Flamingo A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2018

2017

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Synbra International BV, Holland.

Øvrige nærtstående parter: Genevad Holding AB, Norrtälje, Sverige.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab: BEWISynbra Group, Solna, Sverige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

MARIE DANIELSSON

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Synbra Danmark A/S

Serienummer: 19750220xxxx

IP: 51.145.xxx.xxx

2019-05-24 09:26:36Z



Mette Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Synbra Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-203933045166

IP: 65.52.xxx.xxx

2019-05-24 11:54:51Z

NEM ID

Karl Erik Vester Olesen

Direktør

På vegne af: Synbra Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-826405158896

IP: 65.52.xxx.xxx

2019-05-25 07:32:33Z

NEM ID

Christian Bekken

Bestyrelsesformand

På vegne af: Synbra Danmark A/S

Serienummer: 9578-5998-4-1491081

IP: 77.18.xxx.xxx

2019-05-26 07:13:59Z

bankID

Leif Ulbæk Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-235523899544

IP: 91.151.xxx.xxx

2019-05-26 08:59:47Z

NEM ID

Lars Vagner Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33771231-RID:32581775

IP: 91.151.xxx.xxx

2019-05-26 12:51:57Z

NEM ID

Anette Teglgard Stouby

Dirigent

På vegne af: Synbra Danmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-583613333453

IP: 51.145.xxx.xxx

2019-05-27 06:45:13Z

NEM ID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>